
Transports scolaires Val-de-Ruz 2024-2025 Secteur 1

Date: 20.06.2024
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Collège de Montmollin dép. 803 1328

arr. 809 1334

dép. 811 1336 1344

Collège des Genevey-sur-Coffrane arr. 815 1340 1348

Collège des Genevey-sur-Coffrane dép. 1147 1155 1522 1530 1620

arr. 1151 1159 1526 1534 1624

dép. 1201 1536 1626

Collège de Montmollin arr. 1207 1542 1632

Horaires des écoles

début fin début fin 1 fin 2

Collège des Genevey-sur-Coffrane 820 1150 1350 1525 1615

Collège de Coffrane 820 1150 1345 1520 1610

Collège de Montmollin 800 1125 1330 1505 1555

758 signifie 7h58

X Elèves réguliers selon liste du CSVR

X Elèves structures d'accueil, selon listes communes, Attention déduit élèves

qui  étaient déjà dans la liste CSVR.

13

6

13

6

Matin Après-midi

12 18
13 + 

4

6

18

Montmollin - Coffrane - Les 

Geneveys-sur-Coffrane

Collège de Coffrane

Collège de Coffrane

Les Geneveys-sur-Coffrane - 

Coffrane - Montmollin

6

13 13

6

Page 1/4


